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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 3

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający: Miasto Będzin reprezentowane przez
Prezydenta Miasta Będzina z siedzibą
ul. 11-go Listopada 20
42-500 Będzin

Dotyczy zamówienia publicznego na zadanie pn.:  Zakup samochodu służbowego dla Straży 
Miejskiej. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz.759 ze zm.) udziela się wyjaśnień na podane poniżej pytanie: 

PYTANIE 3: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności handlowej silnika 1800 cm³.
ODPOWIEDŹ  3:  Zamawiający  nie  dopuszcza  pojazdu  o  pojemności  handlowej  silnika 
1800 cm³.

PYTANIE 4:  Kto Zamawiający czy Wykonawca pokrywa koszty dostawy przedmiotu Umowy 
do siedziby Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ 4: Koszt dostawy pojazdu do siedziby Zamawiającego pokrywa Wykonawca.

PYTANIE 5:  „Czy Zamawiający dopuści w rozdziale III Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 19.1 
dla III przedziału  klapę tylną przeszkloną, szyba przyciemniona w stopniu min 50% atestowana, 
zamiast drzwi tylnych przeszklonych”?
ODPOWIEDŹ 5: Zamawiający nie dopuszcza dla III przedziału klapy tylnej przeszklonej.

PYTANIE 6: Czy Zamawiający dopuści samochód z roku produkcji 2012?
ODPOWIEDŹ 6: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z roku produkcji 2012.

PYTANIE 7: Co Zamawiający rozumie poprzez „Wyposażenie przedziału II atestowane”?
ODPOWIEDŹ 7: Wszystkie elementy zamontowane w przedziale II muszą spełniać wymogi 
bezpieczeństwa i być dopuszczone do montażu w samochodach osobowych.

PYTANIE 8: Czy Zamawiający dopuści samochód z tylna klapą przeszkloną, szyba podgrzewana 
z wycieraczką? 
ODPOWIEDŹ 8: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z tylną klapą.

PYTANIE 9: Czy zamawiający dopuści pojazd z następującymi okresami gwarancyjnymi:
a) gwarancja mechaniczna 2 lata bez limitu kilometrów,
b) gwarancja na lakier 2 lata,
c) gwarancja na perforację blachy 8 lat.
ODPOWIEDŹ  9:  Zamawiający  nie  dopuszcza  odstępstw  od  warunków  gwarancyjnych 
zamawianego pojazdu opisanych w SIWZ.

Z upoważnienia PREZYDENTA MIASTA
WICEPREZYDENT MIASTA

       Daria Paterek


